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BEILANCI | PERIUDHES USHTRIMORE NE LEKE
Nr. AKTIVET Shenime | Ushtr. Mbyllur | Ushtr.paraardh
| l.- AKTIVE AFATSHKURTRA 41 12207 112 A9
1 Aktive monetare I 1,023,403 972,892
> Banka 725,002 972882
> Arka 248,402 0
2 Derivative dhe Aktive Financiare te mbajtur per tregtim 0 0
3 Aktive te Tjera Financiare Afatshkurter Il 2,031,565 0
> Klienta per mallra produkte e sherbime 1,091,001
> Debitore Kreditor te tjere 0
> Tatimi Mb: Fitimin 7,669
> TVSH 818,625
> Te drejta e detyrime ndaj Ortakeve 114,268
4 Inventari 1] 2,626,819 477,024
> Lendel e para 1,562,349
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme 1.274 470 477 024
> Malira per rishitje
> Parapagesat per furnizime
5 Aktivet biologjike afatshkurtra 0 0
6 Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje 0 0
1 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra N 5= 0] 0
= ohpanmme e perjudhave te Ardhesime
8 TOTALI (1-7 ) 5,881,787 1,449,916
Il Aktivet Afatgjate |V
1 Investimet financiare afatgjate ] ]
> Aksione dhe pjesmarrie te tiera ne njesi te kontrolluzra =
> Aksione dhe investime te tera ne piesmarrje
> Aksione dhe letra te tiera me viere
> Logari/Kerkesa te arketueshme afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 13,489,528 10,600,000
> Toka 3,800,000 3,800,000
> Ndertesa
> Makineri dhe paisje 9474475 6,800,000
> Akfive te tjera afatgjata materiale 215,053
> Aktive ne proces
3 Aktivet biologjike afatgjata 0 0
4 Aktivet afatgjata jomateriale 0 0
> Emrii mire 0 0
> Shpepzimet e zhvillimit 0 1]
> Aktive te tiera afatgjata jomaleriale 0 0
5 Kapital aksionar i papaguar 0 0
6 AI-:tn.ru te t]era afatgjata 0 0
3 : ~TQTALL ( Il') i 13,480,528| 10,600,000
] 20 (A i
- TOTALI AKTIVEVE ([ +11) M [WWT 19.371315] 12,049.916




1 JANAR - 31 DHJETOR 2010 NE  LEKE
N PASIVET DHE KAPITALI Shenime | Vitit ushtrimor | Vitit para-ardhes
I PASIVET AFAT -SHKURTERA 31.12, 2010 3112, 2009
1 Derivativet 0 0
2 Huamarrjet 0 0
= Overdraftet bankare
> Huamarrja Afat Shkurter
3 Huate dhe parapagimet | 18,824,467 12,015,479
> Te pagueshme ndaj fornitoreve E45 408
= Te pagueshme ndaj fomnitoreve  AQT
= Te pagueshme ndaj punonjesve 53,728 54,000
> Deryrime per sigurime Shog.e Shend. 17,401 29,574
op = Detyrime Tatimore per TAP -in 2430 2,400
= Delyrime Tatimore per Tatimin mbi fitimin 11,264
> Detyrime Tatimore TVSH
> Detynme Tatimore par Tatimin ne Burim
> Te dreita e detyrime ndaj Ortakeve 5,635,216
> Devidente per lu paguar
> Debitore e Kreditore te tjgre 552083
= Kontribut ortaku 11,918,241 11,918,241
4 Grandet dhe te ardhurat e shiyra 0 0
5 Provizionet afatshkurtra 0 0
0 0
SHUMA | 18,824 487 12,015,479
Il PASIVET AFAT - GJATA
1 Huate afatgjata 0 0
> Hua, detyrime nga qeraja financiare 0 0
> Hua Afatgjate 0 0
2 Huamarrje te tjera afatgjata 0 0
3 Provizionet afatgjata 0 0
4 Grandet dhe te ardhura te shiyra 0 0
T e TOTALIPASIVEVE |+1i 18,824,487
Il KAPITALI
1 Aksionet e pakices 0 0
2 Kapitali i aksionereve te shogerise meme 0 0
3 Kapitali aksionar 0 0
4 Primi | aksionit 0 0
5 Njesite ose aksionet e thesarit 0 0
6 Rezerva statusore 0
7 Rezerva ligjore
8 Rezervatetjera 34437
9 Fitimet e pashperndara
10 Fltlml [humhja:l a u:tlt financiar AT 2,39 34,437
T aHUMA 1T 545828 34,437
i R DA 3
~ TOTALII PASIVEVE DHE KAPITALIT {1+ +11l ) W0 W 19,371,315 12,049,916




A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

yi

Nr. Pérshkrimi | Elementéve Llegari Vitit Vitit
Hnrﬁsp:"d“ Ushtrimor | Paraardhes
d1 T2 40 f R
1 |Shitjet nato L 7od 6,766,338 5. 179,511
2 |Te ardhura te fiera nga veprimiarite e shirplezimit f08
- |Qera 7081
- |Komisione 1082
- |Transport per te trete 7083
Te ljera 7085
3 Ndryshimet né& invent.e produk, 1& gatshme dhe prodh.ng 7 797,446
proges
4 |Materizlet e konsumuara 601 - 608 5,900,486 3,307,236
3 |Shpenzima postare e telekomunikacioni e sherbime te tiera 622629 0
6 |Taksa dhe larifa vendore B3d 0
7 |Kosto e punés 641 - 644 636,418 104,405
- pagal e personzlit 641 445 277
- shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore 644 141,191 104,405
8 |Amortizimet & AA 681 9.700 1,900,000
9 |Shpenzime té fiera 77,802 81,606
> Komisione Banke te paguara 14 080
> Shpenzime Shiyp Shkrime e kangeleri Energji Elekt Uje 43,212 681,606
> Humbije nga kembimi valutor
> Shp sigurimi 20,500
= HUA
> (era te paguara
10 |Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 9) 6,624,406 5,393,247
11 |Fitimi (humbja) nga veprimtaria kryesore (142+/-3.5) 939,378
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontro] 761, 661
13 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet 762, 662
14 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0
Te ardh. dhe shpenz. Finane. nga investi. te tiera financi. | 763, 784, 785,
14.1 - 0 ]
afatgjata 664, 665
14.2|Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi ftii, BT 753
14.3[Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 769, 683 -,825
14.4|Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare 768, 668
15 ‘Totali i te ardhurave dhe shpanumew f'nancmre & ﬁn?z e __
(14.431-14.2+114.34/-14.4) -- : e
16 |Fitimi (humbja) para tatnmrt {114/ 12# 1a+r 15] 0% : 933 335 = 382,264
17 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 23,331 26
18 |Fitimi (hummbja) neto e vitit financiar (16.17) §39,975| -%¥344,038
B Syavt b
% wh
N '



Pasqyra e fluksit monetar - Metoda direkte

Nr. Pérshkrimi i Elementéve e Penuﬁhﬁa
raportuese | paraardhése
31.07. 2010 | 31.12. 2000
A_|Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit
1 |Mjetet monetare e arketuara nga klientet 7,028,605
2 |Mietel monetare e paguara ndaj furnitoreve 8,437,303
3 |Metet monetare e paguara ndaj punonjesve 661,530
4 |Parate e archura nga veprimtarite
5 |Hua overdraft
6 |Interesii paguar 14,080
T |TVSH i paguar 636,756
8 |[Tatim fitimi i paguar 112,264
9 |Sigurim Shogerore | paguar 234 518
10 [T A P paguar 49,430
11 | Pagesa fe tiera - 437,881
Mjetet monetare neto nga veprimtarite e shirytezimit -2,679,405
B _[Fluksi i parave nga veprimtarite investuese
1 |Blerja e kompanise-se kontrolluar X minus parate & arketuara _
2 |Blerja e aktiveve afatgjata maieriale -2 906,053
3 _|Te ardhural nga shiia e pajisjeve N
4 |Interesi i arketuar 763
5 |Dividentete arkeluar
6 |Arketim nga ortaku _ 5635216
Mjetet monetare neto té pérdorura né veprimtarité investuese 2,729,916
C |Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
1 _|Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar
2 | Te ardhura nga huamarrje afatgjata
3 _|Pagesat e detyrimeve te gerase financiare
4 |Dividente ts paguar
Mjetet monetare neto e pérdorur né veprimtarité financiare
Rritja / renia neto e mjeteve monetare 50,511
Mijete monetare ne fillim te periudhes kontabel 972,892
Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel 1,023,403




Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital

ERIUS

NR

PERIUDHA DHE

Kapitali

Primi |

Aksione to

Rrezerva

Rrez ligjore

Fitimi i

EMERTIMET

Aksinar

Aksionit

Thesarit

te tjera

dhe statuore

pashpemd

Poziciohi me 01/01/2008

0

Fitimi neto per pariudhen kontabel

Dividentet & paguar

Rritie & rezerves se kapitalit

Ematimi | kapitalit aksionar

Aksione te thesarit te blerz

Pozicioni me 31/12/2008

Fitimi neto per periudhen kontabel 2009

34,437

Dividentet & paguar

Rezerva te tiera

24 437

34 437

Rritie e rezerves se kapitalit

Ermetimi | kapitalit aksionar

Aksione ta thesarit te blara

Pezicioni me 31.12.2009

Fitimi neto per periudhen kontebel 2010

0

512,391

Dividantet & paguar

Rezerva te tiera

Emetimi | kapitalit aksionar

Lol el e

Aksiona te thesarit te blera

Pozicioni me 31.12.2010

512,391

546,828
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e L L

LEZHE

Emeértimi dhe forma ligjore NIK KOLA
NIPT -i K778265058C
Adresa e selise BARBULLOJE
Data e krijimit 08/03/2007

Nr. i Rregjistrit tregétar

Veprimtaria kryesore

PRODIIM SHITJE MATERIALE NDERTIMI

PASQYRAT FINANCIARE

{ M& zbatim te Stanadartt Kombetar 12 Kontabilitatit MNrd,
Ligjit Mr 5228 date 29.04.2004 "Pér Kontablitetin dhe Peseyrat Financiare)

Viti

Pasgyra Financiare jane individuala

Fasqyra Financiare jané 1 korsol duara
Pasqyra Financiars jané 18 shprehura ng
Pasgyra Financlare jané & rembullzkosura né

Periudha Kontabél e Pasgyrave Financiana

Data & mbylijes s& Pasgyrave Financiars
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INDIVICUALE 0
JO
LEKE
NJE LEKE

hga: 01.01.2010

Deri: 31.12.2010

1710372011
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